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Spett.le Istituto Comprensivo “Roncalli” 
C.a. Sig. Freda Girolamo 

sede temporanea di via Adige – 36031 Dueville (Vi) 
tel. 0444593495 

email :VIIC86000P@istruzione.it 
girolamo.frenda@icdueville.it 

 
 
Casapulla lì, 29/11/2024  
Oggetto: Offerta 
 
In riferimento alla Vs. richiesta, ci pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per la fornitura di: 

 
 
I prezzi sono da intendersi iva esclusa 
 
Tolleranza misura e colori asciugapasso: +/- 5 %  
Tempi di consegna: 15/20 gg lavorativi da conferma bozza 
Pagamento: vostro solito 
 
 

Descrizione q.tà Prezzo 
unitario 

Prezzo 
Tot. 

Tappeto asciugapasso personalizzato completo di piattina 
antinciampo e antiscivolo in gomma nitrile 100% 
SPESSORE 4 MM 
 
MIS. 140X75 cm 
MIS. 150X85 cm 

 
 
 
 

10 
10 

 
 
 
 

82,50 
99,50 

 
 
 
 

825,00 + iva 
995,00 + iva 

 
Tappeto asciugapasso personalizzato completo di piattina 
antinciampo e antiscivolo in gomma nitrile 100% 
SPESSORE 6 MM 
 
MIS. 140X75 cm 
MIS. 150X85 cm 

 
 
 
 

10 
10 

 
 
 
 

103,80 
128,00 

 
 
 
 

1.038,00 + iva 
1.280,00 + via 
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