



Topscuola
www.topscuola.it

Spett.le Istituto Comprensivo "Roncalli"
C.a. Sig. Freda Girolamo
sede temporanea di via Adige – 36031 Dueville (Vi)
tel. 0444593495
email :VIIC86000P@istruzione.it
girolamo.freenda@icdueville.it

Casapulla lì, 29/11/2024

Oggetto: Offerta

In riferimento alla Vs. richiesta, ci pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per la fornitura di:

Descrizione	q.tà	Prezzo unitario	Prezzo Tot.
Tappeto asciugapasso personalizzato completo di piattina antinciampo e antiscivolo in gomma nitrile 100% SPESSORE 4 MM			
MIS. 140X75 cm	10	82,50	825,00 + iva
MIS. 150X85 cm	10	99,50	995,00 + iva
Tappeto asciugapasso personalizzato completo di piattina antinciampo e antiscivolo in gomma nitrile 100% SPESSORE 6 MM			
MIS. 140X75 cm	10	103,80	1.038,00 + iva
MIS. 150X85 cm	10	128,00	1.280,00 + iva

I prezzi sono da intendersi iva esclusa

Tolleranza misura e colori asciugapasso: +/- 5 %

Tempi di consegna: 15/20 gg lavorativi da conferma bozza

Pagamento: vostro solito